
掲載番号:09621

合同会社Siro

自分らしい時間を過ごすお手伝い

 

売りたい
在宅療養されている方のところへ国家資格を持った施術師が伺います。ケアマネージャ
ー様からのご紹介お待ちしております。

買いたい 事業運営に係る商品

連携したい
ケアマネージャー様のいらっしゃられる事業所との連携、訪問マッサージ事業をされて
いる施術所との連携

企業情報

所在地 東京都足立区梅島3-21-16 メゾンウメジマⅡ 101

創業 2020年 4月

従業員数 5人超20人以下

年商 5千万円以下

業歴 5年以内

URL https://fureasu-adachi.com/

当社の強み

私たちフレアスは、「全国津々浦々に、一人でも多くの方に速やかにフレアスのサービ
スを提供し、日本の在宅事業を明るくする」という経営ビジョンのもと、創業から20年
以上にわたり在宅マッサージを中心に在宅での療養が必要な方々にサービスを提供して
参りました。その結果、現在の在宅マッサージのグループ拠点数は350ヵ所を越え、日本
でNo.1の在宅マッサージチェーンと言えるところまで成長発展することが出来ました。

主力の商品・業務・サービス

『フレアス在宅マッサージ
足立区施術所』を運営しております。訪問でのマッサージに加え機能訓練も充実してお
ります。
ご自宅で、施設でマッサージ・鍼灸が受けられます。
医療保険が使えます。

https://fureasu-adachi.com/

